
 

 

Návštěvní řád Pracoviště  Rychnov nad Kněžnou 

§ 1 

Úřední hodiny 

(1) Úřední hodiny pro návštěvy jsou stanoveny:  

pondělí 7:00-16:30 hod 

úterý a čtvrtek 7:00-15:30 hod 

středa 7:00-16:00 hod 

pátek 7:00-14:00 hod.  

§ 2 

Vstup do budovy a prostor střediska 

(1) Návštěvníci vstupují do budovy vchodem z ulice Poláčkovo náměstí 5.  

(2) Prostory Pracoviště se nacházejí na 2. podlaží budovy. Pro příchod do prostor 

Pracoviště mohou návštěvy využít schodiště v centrální části budovy. Vstup do prostor 

Pracoviště je označen cedulí s logem služby. 

(3) Pro vstup do prostor a pohybu osob Pracoviště platí režimová pravidla stanovená 

správcem budovy. 

§3 

Bezpečnostní kontrola 

(1) Klienti jsou povinni strpět bezpečnostní kontrolu, která je prováděna zaměstnancem 

Justiční stráže v prostorách vstupu do  budovy. 

(2) Do prostor Pracoviště není povoleno vnášet zbraně.  

(3) Do prostor Pracoviště není povolen vstup klientům viditelně pod vlivem alkoholu nebo 

jiným návykových látek. V případě pochybnosti o stavu klienta dle věty první je klient 

požádán zaměstnancem o provedení testu na alkohol, popř. jiné návykové látky. 

V případě, že test je pozitivní, je klient vyzván k opuštění prostor Pracoviště a budovy. 

(4) Návštěvníkovi, který se odmítne podrobit kontrole vnášených věcí a zavazadel, nebo 

návštěvníkovi, který se pokusí vnést do prostor střediska zbraň či jiný předmět, který 

může ohrozit život či zdraví osob, majetek, bezpečnost a vnitřní pořádek, bude vstup 

do prostor Pracoviště odepřen.  

(5) V prostorách Pracoviště je zakázáno kouření, a to i elektronických cigaret, a 

manipulace s otevřeným ohněm.  

 

 

 

 

 



 

 

§ 4 

Dodavatelské služby 

(1) V případě jednorázových dodávek (zejména zavážka kancelářského papíru, 

hygienických potřeb, výměna kontejnerů na skartování, svoz nebezpečného odpadu 

apod.) je odpovědný zaměstnanec Pracoviště oprávněn vpustit do prostor střediska 

zástupce dodavatele a zajistit vykládku dodávky do příslušných prostor Pracoviště. 

Odpovědný zaměstnanec se ubezpečí, že zaměstnanec dodavatele následně opustil 

prostory Pracoviště.  

(2) V případě servisních služeb, jejichž provedení vyžaduje delší trvání a pohyb 

zaměstnance dodavatele v prostorách Pracoviště je odpovědný zaměstnanec povinen 

průběžné namátkové kontroly postupu těchto prací. Po ukončení servisní činnosti se 

zaměstnanec ubezpečí, že zaměstnanec dodavatele opustil prostory Pracoviště.  

V Rychnově nad Kněžnou  dne 25.5.2023 

 

 

…………………………………………………. 

Mgr. Barbora Kholová, vedoucí střediska 

 


		2023-05-25T13:21:42+0200
	Mgr. Barbora Kholová




